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دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خبر داد: 

مصادیق ناهنجاری فرهنگی در حوزه 
پوشاک از ویترین ها جمع می شود 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: مقرر 
شد پس از تعیین مصادیق ناهنجاری های فرهنگی 
در حوزه پوشاک توسط دستگاه های مربوط و ابلاغ 
آن به اتحادیه ها ، در مرحله اول برای عرضه نشــدن 
این نوع کالاها و پوشاک در ویترین واحدهای صنفی 
با همکاری دســتگاه هــای مســئول و اتحادیه های 
مربوط اقدام لازم انجام شود و قطعاً بر این باور هستیم 
که در این راســتا واحدهای صنفی همــکاری لازم را 
خواهند داشت. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات 
دادگستری استان، غلامعلی صادقی افزود: در این 
مرحله صرفــا تذکرات و نظــارت هــای لازم مبنی بر 
عرضه نشدن این گونه پوشاک در ویترین واحدهای 
صنفی مورد تاکید است. وی در پاسخ به این که هدف 
از اجرای این طرح چیست؟ گفت: در این مرحله فعلًا 
به دنبال حــذف عرضه محصولات مغایر با شــئونات 
ایرانــی – اســلامی در منظــر واحدهای صنفــی و به 
ویژه مراکز برند هســتیم و اعتقاد داریم وقتی لباس 
و پوشــاکی که مخالف با ارزش ها و اعتقادات عموم 
جامعه است در منظر و سیمای مستقیم نباشد ، انگیزه 
برای خرید این نوع کالاها کاهش می یابد. وی ادامه 
داد: البته امیدواریم با همکاری و عزم جدی دستگاه 
های متولی از جمله سازمان صنعت ، معدن و تجارت، 
به موازات اجرای طرح مذکور و پیگیری ها و رصدهای 
اطلاعاتی و انتظامی ، اقدام لازم به منظور جلوگیری از 
تولید چنین پوشاکی در کارگاه های مشهد و هدایت 
آنان به تولید لباس هایی در شأن خانواده های ایرانی 
انجام یا از ورود چنین کالاهایی به بازار مشهد ممانعت 
شود. قاضی صادقی با بیان این که دستگاه قضایی 
برای پیشگیری و برخورد با مظاهر علنی فساد ورود 
جدی خواهد داشت، تصریح کرد: کمیته پیشگیری 
و مقابله با مظاهر علنی فساد در حال تعیین مصادیق 
مظاهر علنی فساد اســت که در شهریورماه با تعیین 
مصادیق ، اقدامات لازم انتظامی و قضایی در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.
وی افــزود: در موضوع عفاف و حجــاب آن چه باید 
مورد توجه قرار گیرد، نــگاه فرهنگی در این زمینه 
اســت و برخوردهای انتظامی و قضایی باید بسیار 
محدود باشــد، بر همین اســاس آن چه که بارها به 
دستگاه ها و ســازمان های متولی اعلام و گوشزد 
شده اســت، ورود جدی در فرهنگ سازی عفاف و 
حجاب در جامعه است که ده ها دستگاه میلیاردها 
تومان در طول ســال   بودجه برای این کار دریافت 
می کنند اما در عمل نتایــج آن برای مردم ملموس 
نیست. دادستان مشهد تاکید کرد: هرچند انگیزه 
بدحجابی بســیاری از زنان و دختران مخالفت آن 
ها با دین نیســت و تنهــا نوعی بی توجهی و ســهل 
انگاری است ولی با دقت و تأمل در این ناهنجاری 
اجتماعی در می یابیم که بــه تازگی با برنامه ریزی 
های دشــمنان نظــام که به دنبــال نفوذ در کشــور 
هســتند، این ناهنجاری ها ســمت و سوی دیگری 
به خود گرفته اســت. وی گفت : امروزه بسیاری از 
خانواده ها معتقدند یکی از عوامل ایجاد بدحجابی 
در جامعه فروش پوشاک نامتعارف و مغایر با ارزش 

های ایرانی – اسلامی است .
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شورای شهر 

رفیع طلب 

هفتادمین جلسه علنی شورای شــهر مشهد، روز 
گذشته با 6 دســتور کار برگزار و طی آن  انتخابات 
اعضای کمیسیون های تخصصی شورا نیز انجام 

شد. 
به گزارش »خراســان رضــوی«، رئیس شــورای 
شهر مشهد در آغاز هفتادمین جلسه علنی شورا، 
مناســبت های هفتــه را مــرور کــرد. محمدرضا 
حیدری با بیان این که شــورای شــهر ماموریت و 
وظیفه تعادل بخشــی در جامعــه را دارد، افزود: 
هراندازه این نهــاد مردمــی ارتباط ســازنده تر و 
پایدارتری با دولت داشته باشــد، قطعا موفقیت 
های ارزشــمندتری در حوزه ماموریتــی خود به 
دست خواهد آورد. وی استاندار، معاون سیاسی، 
امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری و همچنیــن 
فرماندار مشهد را سه ضلعی دانست که همراهی و 
مساعدت آن ها با مدیریت شهری می تواند تحولی 
جدی ایجاد کند و اظهار کرد: به برکت هم افزایی، 
همدلی و انسجام حاکم بر شهر مشهد، در حوزه 
تصمیم گیــری و تصمیم ســازی، خوشــبختانه 

اتفاقات خوبی را شاهد بوده ایم.
حیدری در ادامه به آغاز فعالیت سال سوم شورای 
پنجم شهر مشهد اشاره کرد و گفت: در کنار حوزه 
عمرانی، حوزه  های فرهنگی و اجتماعی نیز پیوسته 
مورد توجه بوده است؛ شــورای پنجم شهر مشهد، 
شــهر را تک بعــدی نمی دانــد و معتقدیــم تمامی 
نیازهای شهر بر مدار قانون باید پاسخ داده شود تا 
شهری پویا، زنده و بانشــاط داشته باشیم، در عین 
تعهد به آرمان ها و ارزش های دینی؛ چرا که این دو 
هیچ مغایرتی باهم ندارند.وی افزود: مردم به خوبی 
می دانند چه زمانی شاد و بانشاط باشند و چه زمانی 
محزون و اندوهگین؛ با نزدیک شدن به ایام محرم، 
وجهه شــهر کاملا تغییر می کند و ایــن دگرگونی 
نشان از هوش، درک و فهم و اعتقاد و باور مردم است 

که به فراخور و اقتضای زمان عمل می کنند.
استاندار خراسان رضوی نیز که به مناسبت هفته 
دولت به همراه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
خود و فرماندار مشهد در جلسه شورا حضور یافته 
بود، در سخنانی گفت: دولت به شورا و شهر مشهد 
توجه ویژه ای دارد، در این مدت دولت کمک های 
بی سابقه ای به مشــهد کرده که تهاتر چهار هزار و 
400 میلیاردتومــان از بدهی های شــهرداری از 
محل بند »و« تبصره 5 از جمله آن ها به شــمار می 
رود. علیرضا رزم حسینی افزود: شهرداری مشهد 
تنها شهرداری موفق کشور در این زمینه است و این 
اتفاق میمون و مبارک ثمره مشــارکت و همکاری 
همه دستگاه های اجرایی و استانداری خراسان 

رضوی بوده است، در شرایطی که دولت در مضیقه 
مالی قرار دارد، در خصوص اوراق مشارکت برای 
پروژه های عمرانی نیز شاهد حمایت های خوبی 
بودیم، رویکردی حمایتی در دولت درباره مشهد 
وجود دارد کــه در آینده نیز تداوم خواهد داشــت. 
وی جایگاه اعضای شورای شهر مشهد را بسیار با 
اهمیت دانســت و افزود: به دلیل همین اهمیت، 
دســتگاه های نظارتی توجــه ویژه ای بــه اعضای 
شورای شهر و سلامت اداری در مجموعه شهرداری 
مشــهد دارند و خوشــبختانه تا امروز گزارشی در 
این زمینه دریافت نکرده ایم، این سلامت اداری و 
کاری ادامه پیدا خواهد کرد و شورای پنجم کارنامه 
درخشــانی در این دوره خدمت گــزاری از خود به 
یادگار می گذارد. وی همدلــی و همزبانی حاکم 
بر خراسان رضوی و شهر مشهد را زبانزد بسیاری 
از سیاسیون، نخبگان، مســئولان ملی و کشوری 
دانست و گفت: این تعامل فرصت بسیار مناسبی 

برای آبادانی شهر مشهد و استان است.
بعد از سخنرانی استاندار، مجتبی بهاروند یکی از 
اعضای شورای شهر با درخواستی از رزم حسینی 
در خصوص خــط 3 بــی آر تــی گفــت: در زمینه 
موضوع حمل و نقــل و ترافیک اقدامــات زیادی 
صورت گرفته اما مشکلی که داریم ناهماهنگی 
دســتگاه های مربوط به ترافیک است. به عنوان 
مثال خط 3 بــی آر تی بــه دلیــل ناهماهنگی به 
سرانجام نرسید. ما این کار را انجام دادیم اما پلیس 
نرده ها را برداشــت و همچنان مشکلاتش ادامه 
دارد. به همین دلیل تقاضا می کنم یک جلسه ویژه 
با مدیریت شما و دستگاه های مربوط برگزار شود.

بعد از آن محمد هــادی مهدی نیا، یکــی دیگر از 
اعضای شورا نیز خطاب به استاندار گفت: همان 
طور که می دانید یکی از مســائل اصلی شــهرها 
طرح ها و اسنادی است که شهر را توسعه  می دهدو 
هدایت می کند. طرح جامع و تفصیلی از جمله آن 
است و خوشبختانه شورای پنجم ابلاغ طرح جامع 
را انجام داده است و ظرف دو سال گذشته درگیر 
تصویب طرح های تفصیلی بودیم. از شما و گروه 
عمرانی شــما و دســتگاه های دخیل در موضوع 

تصویب طرح های تفصیلی  می خواهم به آن توجه 
ویژه کنند. وی افزود: اختلافات بین شهرستان 
طرقبه شاندیز نیز باید مورد توجه قرار گیرد. یکی 
از پهنه های ما در گرو حل و فصل این موضوع است 
تا از این طریق بتوانیم موضوعات را پیگیری کنیم.

رزم حســینی نیز در پاســخ بــه این نکات، بــا بیان 
این که برای حل مشــکل ترافیک مشــهد و هسته 
مرکزی شهر نیز همکاری خوبی بین دستگاه های 
مرتبط نظیر آســتان قــدس رضوی، شــهرداری و 
استانداری وجود دارد، افزود: شورای تامین استان 
نیز مشــارکت جدی در ایــن خصــوص دارد و اگر 
طرحی نیز در این زمینه ارائه شود حمایت های لازم 
خواهد شد. وی افزود: همچنین ما امروز در ستاد 
تدبیر مصوبه خوبی داشتیم که خیلی از مشکلات 
دستگاه های اجرایی را حل می کند، طبق مصوبه 
ســتاد تدبیر و با موافقت دادستان مشــهد، از این 
پس مشکلات و شکایات دستگاه های اجرایی در 
این استان حتی شــکایات کیفری در ستاد تدبیر 
استانداری بررسی و حل می شود، این خیلی اتفاق 
مبارکی اســت و در کشــور هم چنین مصوبه ای را 
سراغ نخواهید داشت. وی افزود: همچنین سرعت 
کمیسیون ماده 5 نیز زیاد شده و به سهولت کارها 
را پیش می برد، منتی هم نیست و باید به زائران و 

مجاوران خدمت رسانی کرد.
در ادامه، شورا وارد اولین دســتور کار خود شد و 
لایحه اصلاح آیین نامه داخلی شورای شهر مشهد 

را تصویب کرد.

انتخاب اعضای کمیسیون ها	 
دستور کار بعدی شورا، انتخاب اعضای کمیسیون 
های شــورا بود و بعــد از اعلام اعضای کمیســیون 
ها، رای گیری شــد و در نهایت اعضای کمیســیون 
ها به این شرح انتخاب شــدند: اعضای کمیسیون 
اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت ها: نوروزی، 
مهدی نیا، حسینی پویا، ودیعی و بهاروند. اعضای 
کمیســیون برنامــه، بودجــه، فنــاوری اطلاعات و 
منابع انســانی: گندمــی، ودیعی، موحــدی زاده، 
حیدری و مهــدی نیا. اعضای کمیســیون عمران، 

حمل و نقل و ترافیک: بهاروند، ریاضی، شهریاری، 
مهدی نیا و حاجیان شــهری. اعضای کمیســیون 
خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست: 
حاجیان شهری، رمارم، شهریاری، اصولی و فیضی. 
اعضای کمیسیون شهرسازی و معماری: مهدی نیا، 
نوروزی، رمارم، ریاضی و بهاروند. اعضای کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشکری و رسانه: 
اصولی، فیضی، حیدری، حســینی پویا و گندمی. 
اعضای کمیسیون حقوقی: حسینی پویا، گندمی و 
نوروزی. اعضای کمیسیون ویژه ایثارگران: ودیعی، 
شــهریاری و موحدی زاده. اعضای کمیسیون ویژه 
عمران و توســعه توس: ریاضی، حاجیان شــهری، 
بهاروند، موحدی زاده و رمارم. اعضای کمیسیون 
ویژه مناطق پیرامونی و کم برخوردار: فیضی، رمارم، 

نوروزی، حاجیان شهری و بهاروند.

درخواست تعیین تکلیف شکایت به دیوان 	 
عدالت اداری درباره طرح بافت اطراف حرم

لایحه درخواست مجوز استرداد دعوی مطروحه 
در دیــوان عدالــت اداری در خصــوص ابطــال 
مصوبه 96/04/19 شورای عالی شهرسازی 
و معماری، دستور کار بعدی شورا بود که تصویب 
شــد. در ماده واحده این مصوبه آمده است: »نظر 
به این که هرگونه اتخــاذ تصمیم یا انجــام توافق 
راجع به تغییرات احتمالی در طرح نوســازی و به 
سازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی، موکول 
به تعیین و تصدیق حقوق مکتســبه ایجاد شــده 
برای اشــخاص ثالث و متعاقب آن تعیین تکلیف 
میزان تعهدات و مسئولیت مدیریت شهری با ذکر 
دســتگاه های مســئول و درنهایت تعیین محل و 
منبع مشخص قانونی برای جبران خسارات وارده 
ناشــی از تعارض تغییرات طرح جدیــد با حقوق 

مکتسبه اشخاص ثالث بر مبنای طرح جاری است 
و از طرفی با عنایت به این که وظیفه ذاتی شورای 
اسلامی شهر و مدیریت شهری صیانت از حقوق 
عامه و پیشگیری از سلب اعتماد عمومی و حفظ 
حقوق مکتسبه شهروندان است، لذا شهرداری 
مشــهد مکلف اســت اقدامــات لازم در خصوص 
تعیین تکلیف مــوارد یاد شــده را از طریق مراجع 
صالحه قانونی بــه عمل آورد و گــزارش تفصیلی 
مربوطه را به شورای اسلامی شــهر ارائه نماید.« 
در تبصــره های ایــن مصوبه نیز تصریح شــده که 
»در خصوص استرداد دعوای مطروحه در هیئت 
عمومی دیوان عدالت اداری، پس از ارائه گزارش 
مذکور به شــورای اسلامی شــهر، اتخاذ تصمیم 
خواهد شــد. همچنیــن تا قبــل از ارائــه گزارش 
مذکور، با عنایت به دستور موقت صادره از سوی 
شــعبه هفتم دیوان عدالت اداری،  پاســخگویی 
به مراجعین و متقاضیان ســابق بــر مبنای طرح 

تفصیلی جاری انجام می شود.«
تصویب طرح دو فوریتی نام گذاری میدان انتهای 
خیابان رضا )احمدآباد( به میــدان »پهلوان محمد 
خادم« و تغییرنام میدان وثوق در بولوار هاشمیه به 
شهدای غواص از دیگر مصوبات این جلسه شورا بود.
همچنین با توجه به اهمیت و ضرورت جداسازی 
و بازچرخانــی آب خاکســتری در شــهر مشــهد، 
آیین نامــه اجرایــی جداســازی و بازچرخانی آب 

خاکستری نیز به تصویب  شورا رسید.

خارج از متن	 
* در ایــن جلســه از دبیــر و هیئت مدیــره انجمن 
داروسازان استان به مناسبت روز داروساز تقدیر 
شد. همچنین اعضای مجتمع آموزشی نیکوکاری 
توان یابان نیز با حضور در صحن شــورا از اعضای 

شورای شهر مشهد تقدیر کردند.
* هنگام حضور اســتاندار و معاون وی در صحن 
شــورا، به دلیل غیبــت کوتاه مدت شــهناز رمارم 
عضو هیئت رئیسه شــورا در جایگاه خود، این دو 
در جایگاه هیئت رئیسه قرار گرفتند و رمارم بعد 
از بازگشت، از پر شدن جایگاه خود بدون اطلاع 
قبلی تعجب کرد و در انتهای سالن جلسه نشست 
و در ادامه به اصرار روابط عمومی دوباره به جایگاه 

هیئت رئیسه برگشت.

ورا
 ش

ی
سان

ع ر
لا

اط
اه 

یگ
 پا

س:
عک

رئیس شورای شهر مشــهد در حاشیه هفتادمین جلسه علنی شورا در پاســخ به سوال یکی از 
خبرنگاران درخصوص آخرین وضعیت پرونده امیر شهلا اظهار کرد: از ابتدا موضع ما در این باره 
این بوده است که پرونده  ای برای یکی از اعضای شورای شهر مشهد در دستگاه قضایی تشکیل 
شده و  باید مسیر خود را طی کند که امیدواریم با توجه به رأی بدوی پرونده، رأی تجدید نظر هم 
به گونه  ای عادلانه صادر شود و این پرونده به صورت عادلانه مسیر خود را بپیماید. محمدرضا 
حیدری افزود: در مجمــوع رأی بدوی درباره این محتویات پرونده امیدوارکننده اســت البته 
همان طور که گفتم باید مراحل خود را طی کند تا نظر نهایی دستگاه قضایی در این خصوص را 
بشنویم. تاکنون این عضو شورا سلب عضویت نشده است. وی در پاسخ به این سوال که چرا نام 
امیر شهلا در هیچ کدام از کمیسیون ها ذکر نشده است؟ گفت: در خصوص عضویت آقای شهلا 
در کمیسیون  ها منتظر نتیجه پرونده قضایی ایشان هستیم که دادرسی آن ادامه دارد و پس از آن، 

این کار قابل انجام است. در مجموع این مسئله هیچ  گونه مشکل قانونی ندارد.

توضیحات رئیس شورا درباره حذف نام امیر شهلا از کمیسیون های تخصصی 

خبر مرتبط

در صحن علنی شورا مطرح شد

استاندار : دولت توجه ویژه ای به مشهد دارد
اعضای کمیسیون های تخصصی شورا انتخاب شدند


